
کاهش شدت ابتلا به ویروس آنفلوآنزا 
گفت:  عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران 
شدت ابتلا به ویروس آنفلوآنزا به کمترین میزان در کشور 
رسیده و مراجعه افراد به درمانگاه‌ها کاهش یافته است. مینو 
، متخصص بیماری‌های عفونی و عضو هیات علمی  محرز
دانشگاه علوم پزشکی تهران به ایلنا گفت: شدت ابتلا به 
ویروس آنفلوآنزا به کمترین میزان در کشور رسیده و مراجعه 
افراد به درمانگاه‌ها کاهش یافته است. شتاب ابتلا به ویروس 
آنفلوآنزا که در هفته‌های گذشته به اوج رسیده بود سیر نزولی 
یافته است. وی افزود: در ابتدا چون قدرت سرایت نوع جدید 
ویروس آنفلوآنزا بالا بود، ویروس به طور گسترده شیوع پیدا 
کنون چون تعداد افراد زیادی مبتلا شدند و تعدادی  کرد اما ا
از مردم نیز اصول بهداشتی را رعایت می‌کنند و همچنین 
تعطیلی‌هایی که در کشور اجرا شد موجب گردید شیب ابتلا 
به ویروس آنفلوآنزا کاهش یابد. با سپری شدن فصل سرما 
میزان ابتلا همچنان کاهشی خواهد بود و تا ماه اردیبهشت 
تعداد اندکی به این ویروس مبتلا می‌شوند. استاد دانشگاه 
علوم پزشکی تهران عنوان کرد: همچنین ابتلا به ویروس کرونا 
گر افراد هم مبتلا شوند چون علائمی  بسیار ناچیز بوده است و ا
مانند سرماخوردگی دارد، معمولا افراد برای انجام تست کرونا 

مراجعه نمی‌کنند. 

دریافت ویزیت یک میلیونی تخلف است
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، دریافت ویزیت 
یک میلیون تومانی را تخلف آشکار و محرز دانست که قابل 
کنش به برخی  پیگیری است. سیدمحمد جمالیان، در وا
اظهارنظرها مبنی بر اخذ ویزیت یک میلیون تومانی توسط 
برخی پزشکان، گفت: پیشنهادات در مورد میزان تعرفه‌های 
پزشکی در شورای عالی بیمه مطرح می‌شود و پس از آن هم 
قابلیت اجرا نخواهد داشت. وی افزود: یعنی شورای عالی این 
گر تصویب  ح می‌کند و ا پیشنهادات را در هیات وزیران مطر
شود توسط رئیس‌جمهوری یا معاون اول رئیس‌جمهوری 
کنون چنین اقدامی  ابلاغ می‌شود. جمالیان ادامه داد: تا
گر هم تصویب شود، در سال ۱۴۰۵ اعمال  انجام نشده و حتی ا
خواهد شد، در حال حاضر پیشنهاد شورای عالی بیمه به 
هیات وزیران ارسال نشده و اجرای آن توسط پزشکان، تخلف 
آشکار و محرز است. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
گر با چنین تخلفی مواجه شدند نیاز است به  گفت: مردم ا
فوریت به مدیریت درمان دانشگاه‌ها، سامانه ۱۹۰ و یا سازمان 
ع وقت به آن رسیدگی شود. نظام پزشکی اعلام کنند تا در اسر

آماده‌سازی بسته بیمه‌ای ویژه سالمندان
رئیس اداره سالمندی و افراد آسیب‌پذیر سازمان بیمه 
سلامت ایران، از تهیه بسته بیمه‌ای سالمندان خبر داد. مریم 
میرموسوی گفت: با توجه به رشد سالمندی در کشور، به فکر 
بسته بیمه‌ای مخصوص سالمندان و متناسب با شرایط نیاز 
آنها هستیم که حمایت مالی مناسبی داشته باشد و در این 
زمینه، پیشنهادات اجرایی را به شورای عالی بیمه سلامت 
ارسال کرده‌ایم و امیدواریم با تخصیص بودجه مناسب، این 
پیشنهادات را به مرحله اجرا برسانیم. وی درباره پوشش 
بیمه‌ای سالمندان افزود: این بسته بیمه‌ای مخصوص 
سالمندان خواهد بود و همچنین به موضوع فرانشیز رایگان 
نیز توجه دارد، اما باید پس از تصویب در شورای عالی بیمه 
سلامت، اطلاع‌رسانی شود. میرموسوی ادامه داد: البته 
بسته‌های بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت ایران در حال 
حاضر به همه گروه‌های سنی از جمله سالمندان مربوط 
است و تنوع بسیاری در خدمات از جمله داروها، آزمایش‌ها، 
تصویربرداری، توانبخشی، بیمارستانی و…، دارد. همچنین 
برخی خدمات در قالب خسارت متفرقه به همه بیمه‌شدگان از 
جمله سالمندان ارائه می‌شود که این موارد مربوط به مراجعه 
کز غیر طرف قرارداد است. در این صورت  بیمه شدگان به مرا
بیمه‌شدگان پس از تسویه حساب می‌توانند مدارک خود را 
به دفاتر پیشخوان دولت تحویل داده و خسارت مربوطه را 
معادل تعرفه دولتی دریافت کنند. رئیس اداره سالمندی 
گفت: در  و افراد آسیب‌پذیر سازمان بیمه سلامت ایران 
، صندوق بیماران خاص و صعب العلاج نیز  سال‌های اخیر
در سازمان بیمه سلامت ایران راه‌اندازی شده و تعهدات آن 
مربوط به داروها و تجهیزات گرانقیمت این بیماران می‌شود 
که سالمندان مبتلا به بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج نیز از 

خدمات این صندوق بهره‌مند شده‌اند. 

معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی علت عدم حضور وزیر رفاه در جلسه مجلس 
را عارضه قلبی وی اعلام کرد و در عین حال از تصمیم‌گیری 
کالا یا  کالابرگ در قالب  نهایی در خصوص نحوه پرداخت 
به صورت نقدی، طی هفته آینده خبر داد. درحالی احمد 
میدری- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به‌دلیل عدم حضور 
در جلسه علنی ۲۳ دی‌ماه کارت زرد دریافت کرد که محمد 
باقر قالیباف- رئیس مجلس شورای اسلامی در این باره گفت 
»آقای وزیر نزدیک ساعت ۸ به دفتر هیات رئیسه اعلام کردند 
کسالت دارند. باید روز قبل، اطلاع می‌دادند« این درحالیست 
که محمدعلی محسنی بندپی- معاون وزیر رفاه علت عدم 
حضور وزیر در صحن امروز مجلس را بیماری قلبی که برایشان 
رخ داده، اعلام کرد و به ایسنا بیان داشت: با تمام احترامی که 
برای نمایندگان و هیات رئیسه مجلس و نماینده مردم مبارکه 
قائل هستیم، وزیر رفاه به واسطه کسالت جسمانی موفق به 
حضور در صحن مجلس برای پاسخگویی به سوال نماینده 
نشد؛ این در حالیست که هفته گذشته وزیر به طور مرتب در 
مجلس برای پیگیری کالابرگ و پاسخ به سوالات نمایندگان 
تردد داشته و حضور پیدا کرده است. وی افزود: میدری روز 
یکشنبه )۲۱ دی‌ماه( به اتفاق وزیر راه و شهرسازی برای بررسی 
کمیسیون عمران مجلس  کامیون‌داران در جلسات  بیمه 
حضور پیدا کردند. همچنین هفته گذشته برای پاسخگویی 
به سوالات نمایندگان، مهمان کمیسیون اقتصادی، اجتماعی 
و بهداشت و درمان مجلس و میزبان تعدادی از نمایندگان در 
وزارت رفاه بودند؛ این‌ها نشان‌دهنده اوج تعامل وزارت رفاه با 
مجلس است. بندپی درخصوص وضعیت کنونی جسمان وزیر 
کنون در حال استراحت‌اند باتوجه  رفاه اظهار کرد: وزیر هم‌ا
به فشردگی کار ایشان و پیگیری موضوعات مرتبط با کالابرگ، 
نوسانات ارزی و حضور ایشان در جلسات متعدد در سران قوا، 
طی دو الی سه هفته گذشته، توان جسمانی‌شان کاهش یافته؛ 
این جلسات استرس‌های خاص خودش را دارد که موجب بروز 

چنین مشکلی برای ایشان شده است.

   جلوگیری از بی‌ثباتی قیمت ۱۱ کالای اساسی
معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در بخش دیگری از سخنان خود، به برخی از 
ح  ح شده نسبت به اجرای سیاست جدید طر انتقادات مطر
کید کرد: اجرای طرح کالابرگ الکترونیک با  کالابرگ پرداخت و تا
این حجم گسترده، اولین تجربه کشور و دولت چهاردهم است؛ 
آزادسازی ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، عوارض خاص خودش را 

دارد و ممکن است شوک اقتصادی به کشور وارد کند، اما آنچه 
که مجلس و دولت پیگیر آن هستند این است که ۱۱ قلم کالا که 
جزو کالای اساسی به شمار می‌رود، تحت هیچ شرایطی دچار 
بی‌ثباتی قیمت نشود. محسنی بندپی ادامه داد: در این طرح، 
ماهانه یک میلیون تومان به مدت چهارماه به حساب‌ افراد 
واریز شده است. به طور قطع، با توجه به این‌که این طرح اولین 
تجربه دولت است و بیش از ۸۰ میلیون نفر را شامل می‌شود، 
ممکن است نواقصی به همراه داشته باشد؛ امید است در 
فازهای بعدی، این نواقص را برطرف کنیم تا شرایط اقتصادی 
پایداری برای اقشار آسیب‌پذیر و جامعه ایجاد شود. وی درباره 
ح نیز توضیح داد:  چالش‌های پیش‌آمده در اجرای این طر
مردم در شرایط عادی برای ارزاق عمومی، به صورت روزانه یا 
هفتگی خرید می‌کنند، اما به محض اینکه متوجه شوند کالایی 
ممکن است دچار کمبود شود، خریدهایشان را بیش از اندازه 
انجام می‌دهند در این صورت، کارخانجاتی که یک ظرفیت 
تولید مشخصی در طول سال دارند، یک‌مرتبه با حجم زیادی 
از تقاضاها مواجه می‌شوند؛ این موضوع در برخی فروشگاه‌ها 
وجود دارد اما اعلام شده که به زودی در حال تامین این کالاها 
هستند. در برخی از فروشگاه‌ها نیز ممکن بود بازپرداخت به 
فروشندگان، به صورت روزانه نباشد که سازمان برنامه و بودجه 
نیز از تامین مالی برای این فروشگاه‌ها خبر داده است. بنابراین، 
نقص‌های موجود، جدی نیست و برطرف خواهد شد تا مردم 

در آرامش اقتصادی بهتری به زندگی‌شان ادامه دهند.

   ارگان‌های مسئول در قبال کالابرگ
وی در پاسخ به این سوال که آیا خلأهای پیش‌آمده در اجرای 
این طرح ناشی از عملکرد وزارت رفاه بوده یا مربوط به ارگان‌های 
کالابرگ الکترونیک،  ح  گفت: در اجرای طر دیگری است؟ 
چندین ارگان از جمله سازمان برنامه و بودجه، وزارت اقتصاد و 
جهاد و بانک مرکزی درگیر هستند و به طور کلی تیم اقتصادی 
دولت باید با هماهنگی خاصی حرکت کند تا طرح کالابرگ زیر 
نظر مجلس به نحو احسن اجرا شود. در این راستا، هماهنگی 
بین دستگاه‌ها لازمه کار است تا خطاها و نواقصی که در اجرای 
کالابرگ الکترونیکی وجود دارد، رفع شود. معاون امور مجلس، 
حقوقی و استان‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه 
به تعامل میان مجلس و دولت اشاره کرد و گفت: در حال حاضر 
مجلس و دولت در حال رسیدن به یک توافق کلی هستند؛ 
اختلاف‌نظرهایی در این باره که به مردم کالا بدهیم یا بخشی 
در قالب پول نقد و بخشی در قالب کالا باشد وجود دارد که در 
حال رفع شدن است. اما بررسی پرداخت کالابرگ به صورت 
کالا یا پول موردنظر است که طی هفته جاری یا هفته آینده 
به جمع‌بندی نهایی در این زمینه خواهند رسید و دولت و 
مجلس با یک رویه مشخص پیش می‌روند که به زودی در این 

باره تصمیم‌گیری می‌شود.
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اخبار کوتــــاه

گــــزارش

آنتن‌دهی ایرانسل و رایتل 
در نازی‌آباد میدان بنفشه آنتن‌دهی خط ایرانسل و رایتل 
صفر است و در اطراف این خیابان به هیچ عنوان گوشی‌ها 
ایرانسل و رایتل آنتن ندارند و عملا خاموش است. از مسئولان 
ایرانسل درخواست رسیدگی و تقویت این خط را در این 

منطقه داریم. 
صفایی از تهران

سرپرست خانوار
زنانی که همسر خود را از دست داده‌اند و فرزندانی بر دوش 
دارند، به‌عنوان سرپرست خانواده با چالش‌هایی فراتر از 
فقدان همسر روبه‌رو هستند. نبود شغل پایدار و درآمد کافی، 
فشار اجاره‌خانه و هزینه‌های روزافزون تحصیل و درمان 
فرزندان، زندگی روزمره آنان را به نبردی دشوار بدل کرده است. 
گرچه قابل تقدیر است،  حمایت‌های موجود نهادهای متولی، ا
اما پاسخگوی نیازهای واقعی این زنان آسیب‌پذیر نیست 
و بسیاری در چرخه فقر و ناامنی اقتصادی گرفتارند. نگاهی 
واقع‌بینانه و برنامه‌ریزی عملی، شامل ایجاد اشتغال متناسب، 
تأمین مسکن و تسهیل دسترسی به خدمات اجتماعی، 
می‌تواند گامی مؤثر در کاهش مشکلات و تضمین کرامت انسانی 
این قشر باشد. بی‌توجهی به شرایط زنان بدون سرپرست، تنها 
یک مساله فردی نیست؛ پیامدهای اجتماعی آن از افت کیفیت 
تربیت فرزندان تا افزایش آسیب‌های اجتماعی گسترده است. 

حمایت و اقدام عملی، نه یک لطف، که ضرورتی ملی است.
کبر فرقانی  از تهران علی‌ا

                       88105007                 
روی خط آرمان ملی

معاون وزیر کار و رفاه:

ح کالابرگ جدی نیست  نقص‌های طر

کز درمانی  ضرورت حفظ امنیت مرا
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
اشاره به حوادث اخیر کشور و تخریب چند 
دستگاه خودروی امدادی، گفت: تعدادی 
از تکنسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی 
در این حوادث دچار مصدومیت شدند که 
تحت درمان قرار دارند. حسین کرمانپور در 
گفت‌وگو با ایرنا درباره آسیب به بیمارستان‌ها 
کز درمانی در جریان اتفاقات روزهای  و مرا
اخیر افزود: در همین ارتباط تعداد محدودی 
از آمبولانس‌های اورژانس کشور نیز به دلیل 
آسیب‌های وارده در جریان در این حوادث، 
به  بازگشت  قابلیت  و  شده  ج  خار رده  از 
چرخه خدمت را ندارند. وی اظهار کرد: در 
هر دستگاه آمبولانس ۲ تکنسین اورژانس 
)راننده و همراه( حضور دارد که در صدمات 
وارد شده به این خودروها، نیروها نیز دچار 
آسیب و مصدومیت شده‌اند. وی ادامه داد: 
آمبولانس‌های اورژانس پیش بیمارستانی به 
دلیل اینکه به واسطه انجام ماموریت وارد فضا 
و میدان درگیری می‌شوند، آسیب دیده‌اند 
که بلافاصله با کمک بخش‌های فنی، تعمیر 
و به چرخه امدادرسانی بازگشته‌اند. کرمانپور 
گفت: باید توجه کرد که بخشی از امدادرسانی 
انجام  اعتراضات  محیط  در  آمبولانس‌ها 
می‌شود، اما همچنان بسیاری از بیمارآنکه در 
منازل هستند به شدت نیازمند ارائه خدمات 
درمانی هستند. رئیس مرکز روابط عمومی و 
اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی اظهار کرد: وجود آمبولانس‌ها برای 
ارائه بهینه و به موقع خدمات درمانی بسیار 
مهم است و از سوی دیگر تجهیزات درمانی 
موجود در این خودروها نیز بسیار گرانقیمت 
است و بازگرداندن آمبولانس‌ها به خدمت، 
هزینه سنگینی را به نظام سلامت تحمیل 
کز  می‌کند. کرمانپور گفت: بیمارستان‌ها و مرا
درمانی بر اساس استانداردها در مکان‌هایی 
قرار دارند که در دسترس افراد و مردم باشند 
که در جریان حوادث و اعتراضات، امکان 
که  دارد در معرض آسیب‌هایی قرار بگیرد چرا
نمی‌توان بیمارستان و مرکز درمانی را در محلی 
قرار داد که در دسترس نباشد. وی تصریح 
کز درمانی در  کرد: البته آسیب‌های وارده به مرا
حوادث اخیر به شکلی نبود که منجر به خارج 
از چرخه خدمت‌رسانی  شدن بیمارستان 
کز  باشد. وی ادامه داد: بیمارستان‌ها و مرا
درمانی کشور همچنان با بهره‌گیری از تمام 
به  ارائه خدمات درمانی  امکانات درحال 
که باور  بیماران و عموم شهروندان است چرا
است  بخش‌هایی  از  سلامت  حوزه  داریم 
که به آرامش مردم و کشور کمک می‌کنند. 
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به 
اینکه آیا شرایط بیمارستان‌ها به شکلی بوده 
که جراحی‌ها به تعویق بیفتد نیز اظهارکرد: 
در برخی از لحظات یا پیک بحران‌ها امکان 
تعویق یا تأخیر در انجام یک عمل جراحی 
وجود دارد، اما در روزهای اخیر با تلاش کادر 
درمان هیچ مشکلی در روند خدمات‌رسانی 
به مراجعه‌کنندگان پیش نیامده است. وی 
ادامه داد: در این زمینه گزارش هم دریافت 
نشده که ارایه خدمات درمانی و جراحی‌ها به 
دلیل ازدحام مراجعه کنندگان، لغو شده باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۳۵۱۱ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ هیــات اول موضــوع قان ۱- براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــات 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی امیرحســین رســتمی فرزنــد محمــد شــماره شناســنامه ۰۵۶۰۰۵۸۵۰۰ بــه 
کــد ملــی ۰۵۶۰۰۵۸۵۰۰ نســبت بــه تمامــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی محصــور بــه مســاحت ۸۱۳ متر 
مربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ثبتــی ۴۱۴۱ اصلــی )قولنامــه عــادی از ابوالفضــل کریمــی( واقــع در بخــش 

محــات محــرز گردیــده اســت.
ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۳۵۱۲ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ هیــات اول موضــوع قان ۲- براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــات 
ــی  ــه کــد مل ــد غامرضــا شــماره شناســنامه ۱۷۷ ب ــا معــارض متقاضــی جــواد رســتمی فرزن ــه ب ــات مالکان تصرف
۰۵۶۹۸۱۰۳۹۶ نســبت بــه تمامــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۶۷۷/۳۸ متــر مربــع مفــروز 
و مجــزی شــده از پــاک ثبتــی ۴۱۴۱ اصلــی ) قولنامــه عــادی از صدیقــه عباســی ( واقــع در بخــش محــات محــرز 

گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
علی صالحی - رئیس ثبت اسناد و املاک محلات  6۳40

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــه  ــده کلاس ــات اول پرون ــای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۳۸۱۱ هی ــر رای ه براب
ــون  ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۰۹۰  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۳۸۱ موضــوع قان
تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمی مســتقر 
در  واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالكانــه بلامعارض 
ــی  ــماره  ۵۶۸ کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــم طاهرخان ــای کری ــان ۱- آق متقاضی
۴۳۲۲۶۴۸۲۰۷ صــادره از قزویــن فرزنــد ابوالقاســم در ســه دانــگ مشــاع ۲- آقــاي 
علیرضــا ولــی پــور بــه شناســنامه شــماره  ۴۳۱۰۲۰۰۲۶۵ کدملــی ۴۳۱۰۲۰۰۲۶۵ 
ــم در ســه دانــگ مشــاع هــر دو از ششــدانگ یــك  ــد کری صــادره از قزویــن فرزن
ــه مســاحت ۱۵۲۱  ــم ب ــی حرائ ــا حفــظ حقــوق احتمال قطعــه زمیــن مزروعــی ب
متــر مربــع پــلاک شــماره ۵۱ اصلــی واقــع در قزویــن بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملــك 
منطقــه دو قزویــن خریــداری مــع الواســطه از ســید ولــی الــه بابائــی تأئیــد و محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو  نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی  تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــك مــاه از  تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین
صمد قدیم آبادی 6680

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان دستجرد
هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک ثبــت شهرســتان دســتجرد تصرفــات مالکانــه مفــروزی 
متقاضــی پرونــده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را بــر اســاس گــزارش کارشناســان و به اســتناد مــدارک موجود 

در پرونــده بــه شــرح ذیــل تاییــد نمــوده انــد:
1-رأی شــماره 140460330003005540  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4255413820982390383209439 
ــاغ  ــی اصغــر، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / ب ــد عل ــی فرزن ــم  حســین بابائ ــه تقاضــای آقای/خان ــوط ب مرب
قســمتی از پــاک 384 اصلــی بــه مســاحت 1315 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) 

مبایعــه نامــه عــادی از  علــی اصغــر بابایــی خریــداری نمــوده اســت(.
2-رأی شــماره 140460330003004764  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4440043831486390385801971 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  علــی وفائــی فرزنــد خلیــل، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی 
از پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 5562 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) متفاضــی 

مالــک رســمی مــی باشــد(.
3-رأی شــماره 140460330003004764  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4440043831486390385801971 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  علــی وفائــی فرزنــد خلیــل، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی 
از پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 5562 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) متفاضــی 

مالــک رســمی مــی باشــد(.
4-رأی شــماره 140460330003003538  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4290653816271393090604191 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  صدیقــه افشــار زرنــدی فرزنــد غنجعلــی، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ 
قســمتی از پــاک 185 اصلــی بــه مســاحت 490/61 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) 

مبایعــه نامــه عــادی از وراث مجمــد چراغــی خریــداری نمــوده(.
شناسه:2093847

1-رأی شــماره 140460330003005358  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4432743830939390385312954 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  صفیــه وفائــی فرزنــد حیدرقلــی، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی 
از پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 2806/43 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) مبایعــه 

نامــه عــادی مــع الواســطه از محمــد وفایــی ســفتی خریــداری نمــوده اســت(.
2-رأی شــماره 140460330003005366  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4437323830914390385801513 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  عبــاس وفائــی فرزنــد محمــد، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی از 
پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 616/26 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) مبایعــه نامــه 

عــادی از محمــد وفایــی ســفتی خریــدای نمــوده اســت(.
3-رأی شــماره 140460330003005446  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4440673831558390385801513 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  عبــاس وفائــی فرزنــد محمــد، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی از 
پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 6111/98 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) مبایعــه نامه 

عــادی از محمــد وفایــی ســفتی خریــدای نمــوده اســت(.
4-رأی شــماره 140460330003005362  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4432163830789390385312954 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  صفیــه وفائــی فرزنــد حیدرقلــی، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی 
از پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 1060/54 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) مبایعــه 

نامــه عــادی مــع الواســطه از محمــد وفایــی ســفتی خریــداری نمــوده اســت(.
شناسه:2093829

و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر اگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا 
توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی، تــا چنانچــه اشــخاص 
ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت دو مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول، اعتــراض خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان دســتجرد تســلیم، و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یــک مــاه پــس از تســلیم 
اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و گواهــی آن را بــه ایــن 
اداره تحویــل نماینــد، لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند براســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نخواهــد بــود.
)ایمان/آرمان ملی(

نوبت اول: 1404/10/24 نوبت دوم: 1404/11/11
مهدی حسن پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک بخش خلجستان 6682

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفرآباد
هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک ثبــت شهرســتان 
جعفرآبــاد تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضــی پرونــده هــای تشــکیلی طبــق 
قانــون مذکــور را بــر اســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجود 

در پرونــده بــه شــرح ذیــل تاییــد نمــوده انــد:
پرونــده کاســه  بــه  1.رای شــماره 140460330005001968 مربــوط 
ــاس کدخــدا   ــه تقاضــای عب ــوط ب 4636023853534390383078563 مرب
ــی نســبت  ــد قل ــی 0383078563 فرزن ــه شناســنامه شــماره 310 کــد مل ب
ــه یــک ســهم از 2 ســهم  ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  ب
ــی  ــه شــماره 14 اصل ــی ب ــاک ثبت ــع در قســمتی از پ ــر مرب 15455/95 مت
واقــع در  بخــش  3 حــوزه ثبــت ملــک اداره جعفریه)مالکیــت متقاضــی طــی 

ســند رســمی(
پرونــده کاســه  بــه  2.رای شــماره 140460330005001496 مربــوط 
1403114430005000045 مربــوط بــه تقاضــای احســان صالــح  بــه 
شناســنامه شــماره 0370741471 کــد ملــی 0370741471 فرزنــد محمــود  
ــه  ــا شــده ب ــه در آن احــداث بن ــن ک ــه زمی درقســمتی از ششــدانگ یکقطع
مســاحت 37 متــر مربــع پــاک  شــماره 24 اصلــی واقــع در روســتای نجــم 
آبــاد  بخــش  3 حــوزه ثبــت ملــک جعفریه)مبایعــه نامــه عــادی خریــداری مع 

ــدالله دانشــور( الواســطه از ی
پرونــده کاســه  بــه  3.رای شــماره 140460330005001969 مربــوط 
ــه تقاضــای حســن کدخــدا   ــوط ب 4636023853534390385683901 مرب
ــبت  ــی نس ــد قل ــی 0385683901 فرزن ــد مل ــماره 3 ک ــنامه ش ــه شناس ب
ــه یــک ســهم از 2 ســهم  ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  ب
ــی  ــه شــماره 14 اصل ــی ب ــاک ثبت ــع در قســمتی از پ ــر مرب 15455/95 مت
واقــع در  بخــش  3 حــوزه ثبــت ملــک اداره جعفریه)مالکیــت متقاضــی طــی 

ســند رســمی(
و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر اگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر 
ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن 
مشــاعی، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی، تــا چنانچــه اشــخاص 
ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت دو مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی 
نوبــت اول، اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان جعفرآبــاد 
تســلیم، و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یــک مــاه پــس از تســلیم اعتــراض به 
اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 
و گواهــی آن را بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد، لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور 
ســند براســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.

)ایمان/آرمان ملی(
نوبت اول: 1404/10/24 نوبت دوم:1404/11/11

محمدرضا خدایاری
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفرآباد 6681

شناسه: 2093838              

رفع عوامل تهدید تنوع‌زیستی الزامی است
مردمی  مشارکت‌های  و  آموزش  معاون 
سازمان حفاظت محیطزیست گفت: یکی از 
بحران‌های جدی جنگل‌ها در کشور آفات و 
بیماری‌های گیاهی است بنابراین تدوین یک 
برنامه مدیریتی در این زمینه کاملا ضروری 
است. هادی کیادلیری در نشست مشورتی 
حفاظت  سازمان  سیاست‌های  تدوین 
محیط‌زیست در ارتباط با آفات و بیماری‌های 
کید بر  گیاهی در عرصه‌های طبیعی کشور با تأ
حفظ سلامتی جنگل با در نظرگرفتن اهداف 
کوسیستم بسیار  کولوژیکی افزود: تعادل ا ا
حائز اهمیت است و باید بر اساس فرآیندهای 

کولوژیک مدنظر قرار گیرد. همچنین حمید  ا
ظهرابی، معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع 
در  محیط‌زیست  حفاظت  سازمان  زیستی 
گاهی،  این نشست با توجه به ضرورت پیش آ
آفات و بیماری‌ها،  پیش‌بینی و پیشگیری 
سایر  با  ارتباط  در  می‌تواند  که  را  مواردی 
دستگاه‌ها و با کمک محققان و متخصصان 
این حوزه و همچنین همکاری جوامع محلی 
مورد توجه واقع شود را بیان کرد. وی بیان 
موضوع  با  مسئولانه  و  علمی  برخورد  کرد: 
آفات و بیماری‌های گیاهی در مناطق تحت 
مدیریت سازمان حفاظت محیط‌زیست با 

گیاهی و جانوری  گونه‌های  توجه به غنای 
این مناطق که نقش کلیدی در حفظ تنوع 
کوسیستم‌ها دارند، باید  زیستی و پایداری ا
گزارش‌های توجیهی و  با دقت و بر اساس 
مدیریتی مناطق مدنظر قرار گیرد و بر اساس 
برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت، رفع عوامل 
بیماری‌های  و  آفات  بروز  که سبب  تهدید 
گیاهی می شود، مدنظر قرار داد. بر اساس این 
گزارش، نشست مشورتی تدوین سیاست‌های 
سازمان حفاظت محیط‌زیست در ارتباط با 
گیاهی در عرصه‌های  آفات و بیماری‌های 
طبیعی کشور به ویژه مناطق تحت مدیریت 
سازمان حفاظت محیط‌زیست 
با هدف مشخص کردن اهداف 
و سیاست‌های سازمان و بحث 
در خصوص عوامل ایجاد آفات 
تحت  مناطق  در  بیماری‌ها  و 
حفاظت  سازمان  مدیریت 
گستردگی  و  زیست  محیط 
کشور  آفات در مناطق رویشی 

برگزار شد. همچنین ارتقای هماهنگی میان 
سازمان  جمله  از  امر  متولی  دستگاه‌های 
، سازمان  کشور منابع طبیعی و آبخیزداری 
تحقیقات  موسسه   ، کشور نباتات  حفظ 
جنگل‌ها و مراتع کشور و موسسه تحقیقات 
گیاهپزشکی، برای مدیریت علمی و مشارکتی 
آفات و بیماری‌های گیاهی مبتنی بر اقدامات 
کوتاه‌مدت و بلندمدت و برای رفع عوامل 
تهدید و زمینه‌ساز ظهور و طغیان آفات و 
بیماری‌ها از دیگر اهداف این نشست بود که با 
توجه به اهمیت موضوع و دستیابی به اهداف 
و سیاست‌های مورد نظر سازمان حفاظت 
محیط‌زیست ادامه خواهد داشت. با توجه 
به اهمیت حفاظت از تنوع زیستی و ذخایر 
ژنتیکی کشور به‌ویژه در مناطق تحت مدیریت 
سازمانی  سیاست‌های  تدوین  سازمان، 
در ارتباط با آفات و بیماری‌های گیاهی که 
در حال حاضر یکی از عوامل تهدیدکننده 
به‌فرد  منحصر  و  حساس  کوسیستم‌های  ا

کشور هستند.


